Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

1 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck VM

15/3/15 - 9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

15/3/15 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 NT
2 2 Rombaut Ineke ZNA/20559/00 NT
3 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 NT 3 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 NT
4 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 NT 4 Moerman Amber TSZ/20171/98 NT
5 Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 5 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 NT
6 6 Callens Jozefien AZ/21043/04 NT
7 7 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 NT
8 8 Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT
Serie 3van 14 Serie 4 van 14
1 Dricot Caroline BRABO/20935/98 NT 1 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 3:48.86
2 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 NT 2 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:40.68
3 Gommans Michelle ZOLA/21017/03 NT 3 Marescaux Camille RSC/21007/02 3:32.81
4 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 NT 4 Maes Nora SWEM/20166/04 3:31.84
5 Jochmans Alena GBZ/21013/02 NT 5 Platteau Juline RSC/20005/02 3:32.44
6 Van Bel Eline GBZ/20327/99 NT 6 De Backer Marie ZTZ/21001/04 3:35.82
7 Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 NT 7 Everaet Indra SWEM/20152/03  3:42.55
8 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 NT 8 De Baer Eline BRABO/21018/03 NT
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Van Moer Selina GBZ/20334/02 3:26.81 1 Delaire Florine RSC/20006/00 3:15.22
2 Daftary Sonia BRABO/21019/03 3:23.78 2 Mougni Catherine BRABO/21026/03 3:12.30
3 De Mey Paulien TSZ/20223/02 3:20.01 3 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 3:10.64
4 Hartog Pippa ZOLA/20242/03  3:15.51 4 De Backer Julie ZTZ/21000/02 3:08.74
5 Hartog Abigail ZOLA/20238/01  3:16.29 5 Peeters Marte ZOLA/20228/01  3:09.71
6 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 3:22.96 6 De Bruyn Lotte AST/20130/99 3:11.79
7 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 3:26.51 7 De Lange Waris AST/21005/02 3:14.85
8 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 3:27.64 8 Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01  3:15.35
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 De Roose Sarah RSC/21004/96 3:07.24 1 Asselman Emma ZOLA/20222/01  2:59.73
2 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:06.36 2 Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:59.28
3 Giot Noémi RSC/20009/01 3:01.60 3 Van Herck Sam ZOLA/20186/00  2:58.89
4 Rossel Jana ZNA/20542/02 3:01.39 4 Van Opstal Morgane ZOLA/20225/98  2:56.85
5 Present Annika STW/21017/04 3:01.48 5 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:56.90
6 Pollez Amber RSC/20014/00 3:01.80 6 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03  2:59.25
7 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 3:07.13 7 Franck Kito RSC/21013/00 2:59.39
8 Vanherck Joke ZOLA/20185/00  3:07.40 8 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 2:59.97
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
1 Rossel Lien ZNA/20525/00 2:56.74 1 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:54.30
2 De Mol Luna ZNA/20561/01 2:55.59 2 Lippens Karo STW/21016/04 2:53.84
3 Rots Lore AST/20128/02 2:54.85 3 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 2:53.60
4 Ruige Flore STW/21018/03 2:54.46 4 De Vos Shanti GBZ/20299/97 2:51.61
5 De Baere Pauline STW/21083/02 2:54.62 5 Vranckx Emma ZCT/20320/00 2:52.51
6 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00  2:55.55 6 Blancke Hanne BRABO/20729/98 2:53.66
7 Dornez Febe ZTZ/20126/04 2:56.09 7 Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:53.91
8 Van Opstal Erine ZOLA/20213/01  2:56.77 8 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:54.33
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:49.28 1 Weyts Maxine STW/21019/01 2:43.95
2 Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98  2:47.25 2 Leys Marlies ZTZ/20093/00 2:42.08
3 Beirens Anna AZ/21028/01 2:46.86 3 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 2:39.37
4 Boons Katja GBZ/20270/90 2:45.23 4 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 2:38.38
5 Goossens Sarah STW/21014/00 2:46.26 5 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:38.92
6 Michiels Lotte AST/20136/01 2:47.00 6 Raes Sharon TSZ/20141/96 2:39.77
7 Naert Margaux AZ/21020/02 2:48.99 7 Beuten Ine GBZ/20287/99 2:42.62
8 Pollez Caitlin RSC/20015/98 2:49.39 8 Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 2:44.85
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
1 Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:37.70 1 Gosselin Zena STW/21066/00 2:31.84
2 Lemmens Nina BRABO/20645/98 2:34.31 2 Maes Sarrie STW/21072/95 2:30.46
3 Joris Phaedra HZS/20464/98 2:34.11 3 Laureys Nele STW/21015/95 2:27.02
4 Buys Magali BRABO/20725/94 2:33.75 4 Stevens Laura HZS/21011/95 2:23.62
5 Haegeman Karen AST/20132/97 2:33.85 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:26.86
6 Melis Nala BRABO/20743/99 2:34.15 6 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:30.27
7 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:34.79 7 Hernaert Jade ZNA/21039/00 2:30.82
8 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:37.86 8 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:32.68
Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/3/15 - 10:22 Startlijst
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1 Soetinck Janick ZNA/10460/99 NT
2 Claes Steven. ZCT/10164/91 NT 2 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 NT
3 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 NT 3 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT
4 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 NT 4 Segers Joachim TSZ/10233/01 NT
5 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 NT 5 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 NT
6 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 NT 6 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 NT
7 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 NT 7 Lieckens Senne GBZ/11019/03 NT
8 8 Hollevoet Quinten TSZ/11001/04 NT
Serie 3van 13 Serie 4 van 13
1 Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 NT 1 Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 3:23.38
2 Gansemans Marnix RSC/11010/03 4:08.22 2 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 3:16.74
3 Orban Olivier STW/11076/02 3:34.20 3 Weyts Milan STW/11010/04 3:15.77
4 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 3:28.46 4 De Roose Glenn RSC/11005/00 3:14.21
5 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 3:33.35 5 Claeys Oscar AZ/11025/04 3:15.55
6 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 4:06.86 6 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 3:16.74
7 Los Elvis ZOLA/10232/02 NT 7 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 3:17.59
8 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 NT 8 De Meyer Ken GBZ/11014/02 3:26.33
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03  3:09.81 1 Moens Zenn ZNA/10513/01 2:55.59
2 Colman Kevin GBZ/10325/99 3:05.44 2 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  2:54.81
3 De Saegher Ruben STW/11090/01 2:59.48 3 Dhaen Lander ZNA/10566/01 2:51.77
4 Lust Henri AZ/11007/03 2:57.11 4 Van Rossem Raf BRABO/10002/00 2:46.51
5 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 2:58.34 5 Hanssen Bjarte STW/11067/99 2:47.69
6 Beirnaert Brecht STW/11080/02 3:00.29 6 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01  2:51.82
7 Janssens Yorgen ZNA/11007/01 3:08.93 7 Jacob Maarten GBZ/10329/01 2:55.13
8 Ruige Matisse STW/11078/04 3:11.97 8 De Meuleneire Nell ZNA/10545/00 2:55.93
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:46.20 1 Gantois Olivier MEGA/10775/02  2:41.47
2 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 2:45.72 2 Rots Jasper AST/10113/99 2:40.41
3 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 2:44.18 3 Lust Louis AZ/11006/01 2:38.58
4 Milliau Stefaan STW/11075/87 2:43.44 4 de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 2:37.39
5 Hebb Xander STW/11007/03 2:43.75 5 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01  2:38.14
6 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 2:44.23 6 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:38.97
7 Weyts Yaron STW/11011/02 2:45.95 7 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 2:41.23
8 Willems Arno MEGA/10443/97  2:46.22 8 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:42.49
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Heirman Laurens STW/11068/99 2:36.73 1 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 2:32.44
2 Heirman Philip STW/11069/97 2:36.28 2 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 2:32.07
3 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:35.21 3 Lippens Rino STW/11008/00 2:30.75
4 Rots Simon AST/10112/00 2:33.39 4 Dricot Philippe BRABO/10936/96 2:30.16
5 Kint Michaél AZ/11031/99 2:34.20 5 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96  2:30.45
6 Musch Wouter ZNAJ/10427/97 2:35.99 6 De Bisschop Liam AST/10079/96 2:31.89
7 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:36.48 7 Bark Luca AST/10129/00 2:32.41
8 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:36.84 8 van Sas Stijn ZCT/10301/00 2:32.80
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

Serie 11 van 13

0~NO Ol WNPEP

Carpentier Samuel
Aluisio Vincent

Vander Sande Stan

De Meyer Sam

Sonnaert Lars
Coenegrachts Wout
Smagghe Dries

Van Den Abeele Frederik

Serie 13 van 13

1

O~NOOLhA WN

Eekhof Maxime
Elias Sebastiaan
Terryn Julien

Van Audekerke Nils
Beirnaert Jonas
Engels Aaron
Goossens Tim
Marceniuk Bjorn

Programmanr. 3

BRABO/10283/89
BRABO/10939/98
ZCT/10291/99
GBZ/10288/98
STW/11020/99
ZCT/10295/99
TSZ/10215/98
BRABO/10837/00

ZCT/10258/97
BRABO/10761/98
RSC/10002/93
TSZ/10156/96
STW/11005/97
STW/11006/99
STW/11065/87
HZS/10529/99

2:28.25
2:28.00
2:27.26
2:25.72
2:26.68
2:27.36
2:28.03
2:29.27

2:18.62
2:17.10
2:14.57
2:09.36
2:12.90
2:14.66
2:18.37
2:18.81

O ~NO Ol A WNPE

Serie 12 van 13

Van Riet Tom
Haegeman Jonas
Meganck Gaetan
Decuyper Brecht
Vermeulen Robbin
De Backer Levi
Van Lierde Thomas
Daems Gilles

Dames, 4 x 100m wisselslag

BRABO/10720/99 2:24.91

AST/10133/99 2:24.44
STW/11074/95 2:20.78
MEGA/10670/00  2:20.31
STW/11009/98 2:20.77
ZTZ/10112/98 2:23.90
ZNA/10440/99 2:24.62
ZCT/10270/98 2:25.60

11 jaar en ouder

15/3/15 - 11:09 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Swem 1 6:00.31
2 2 Stw 13 5:31.79
3 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 NT 3 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 4:50.51
4 Temse Schelde Zwemmers 1 NT 4 Stw 1 4:28.63
5 Temse Schelde Zwemmers 2 NT 5 Zwemclub Tremelo 1 4:34.00
6 6 Stw 15 4:55.61
7 7 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 5:51.07
8 8

Programmanr. 4
15/3/15 - 11:23

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl

O ~NOULA WNPE

Stw 11

Stw 15

Brabo Zwemclub Antwerpen 2
Stw 1

Brabo Zwemclub Antwerpen 1
Zwemclub Tremelo 1

Stw 13

5:46.29
4:25.40
4:20.48
4:07.96
4:09.35
4:23.00
5:36.14

11:29 Uitreiking medailles en naturaprijzen snelste estafetteploegen per categorie - MIDDAGPAUZE
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

2 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck NM

15/3/15 - 14:00

5
6
7
8

14:22 Pauze: Uitreiking medailles en naturaprijzen 9 en 10-jarigen

Programmanr. 7

Dames, 200m vrije slag

Programmanr. 5 400m vrije slag 9-10 jaar
15/3/15 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Schram Thor MEGA/11071/05 NT
3 Sypré Maud MEGA/21070/05 NT 3 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 7:31.60
4 Gansemans Margaux RSC/21029/06 NT 4 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 7:25.35
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 NT 5 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 7:31.22
6 6 Naert Arthur AZ/11051/05 7:39.14
7 7 De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT
8 8
Programmanr. 6 200m wisselslag 9-10jaar
15/3/15 - 14:17 Startlijst
Seriel1van 1
1
2
3
4 Everaet Esra SWEM/21009/05 4:01.70
Hebb Quinten STW/11041/05 NT

11 jaar en ouder

15/3/15 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 3:16.74
2 2 Everaet Indra SWEM/20152/03  3:12.15
3 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 NT 3 Gommans Michelle ZOLA/21017/03  3:10.26
4 De Backer Marie ZTZ/21001/04 3:33.55 4 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:03.69
5 Blancke Hanne BRABO/20729/98 NT 5 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 3:04.90
6 Dricot Caroline BRABO/20935/98 NT 6 Royemans Dagmar ZNA/20611/02 3:11.68
7 7 De Lange Waris AST/21005/02 3:15.47
8 8 Callens Jozefien AZ/21043/04 3:20.23

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Maes Nora SWEM/20166/04 3:02.42 1 De Baere Pauline STW/21083/02 2:51.29
2 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 3:01.68 2 Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:48.75
3 Jochmans Alena GBZ/21013/02 2:58.43 3 De Bruyn Lotte AST/20130/99 2:47.89
4 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01  2:56.70 4 Marescaux Camille RSC/21007/02 2:47.29
5 Hartog Pippa ZOLA/20242/03 2:57.84 5 De Mey Paulien TSZ/20223/02 2:47.49
6 Platteau Juline RSC/20005/02 3:00.01 6 Hartog Abigail ZOLA/20238/01  2:48.46
7 Mougni Catherine BRABO/21026/03 3:02.03 7 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 2:49.86
8 Van Moer Selina GBZ/20334/02 3:03.45 8 Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01  2:55.00
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

Serie 5 van 10

De Roose Sarah

Van Landeghem Fe
Delaire Florine
Verhelst Eline
Present Annika

Van Overtveldt Dana
Rossel Jana

De Baer Eline

0~NO Ol WNPEP

Serie 7 van 10

1 Van Opstal Morgane
Van Opstal Erine
Van Herck Sam

Van Avermaet Merel
Kockelkoren Naomi
Pollez Amber
Moerman Amber
Ruige Flore

O~NOOLhA WN

Serie 9 van 10

Vandendries Charlotte
Beirens Anna

Pollez Caitlin

Naert Margaux

Van Deuren Charlotte
Beuten Ine

Boons Katja

Michiels Lotte

O~NOULDA WNPE

Programmanr. 8

RSC/21004/96
SWEM/20155/03
RSC/20006/00
GBZ/20335/02
STW/21017/04
GBZ/20336/02
ZNAJ20542/02
BRABO/21018/03

ZOLA/20225/98
ZOLA/20213/01
ZOLA/20186/00
TSZ/20219/01
TSZ/20206/99
RSC/20014/00
TSZ/20171/98
STW/21018/03

STW/21053/99
AZ/21028/01
RSC/20015/98
AZ/21020/02
BRABO/20947/01
GBZ/20287/99
GBZ/20270/90
AST/20136/01

2:46.18
2:45.93
2:44.46
2:43.52
2:43.65
2:45.38
2:46.02
2:46.37

2:37.23
2:37.13
2:36.18
2:35.91
2:36.15
2:36.71
2:37.16
2:37.27

2:27.03
2:25.39
2:22.74
2:18.84
2:19.37
2:23.08
2:26.77
2:29.03

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

O~NOUTLDA WNPE

Serie 6 van 10

Asselman Emma
Vanherck Joke
Van Bel Eline
Peeters Marte

Van Buynder Lena
Giot Noémi
Vermeulen Elise
Rombaut Ineke

Serie 8 van 10

De Mol Luna
Hollevoet Marie

De Koninck Saartje
Lagaeysse Elise
Goossens Sarah
Rots Lore

Rossel Lien

De Vos Shanti

Serie 10 van 10

De Weirdt Lies

Buys Magali

De Baere Marie-Claire
Van Horen Hanna
Verzele Nathalie
Gosselin Zena
Lemmens Nina

Melis Nala

Heren, 200m vrije slag

ZOLA/20222/01
ZOLA/20185/00
GBZ/20327/99
ZOLA/20228/01
GBZ/20310/00
RSC/20009/01
STW/21061/01
ZNA/20559/00

ZNA/20561/01
TSZ/20204/00
ZOLA/20235/00
ZTZ/20085/96
STW/21014/00
AST/20128/02
ZNA/20525/00
GBZ/20299/97

STW/21013/99
BRABO/20725/94
STW/21012/97
ZNA/20402/97
BRABO/20061/94
STW/21066/00
BRABO/20645/98
BRABO/20743/99

2:41.61
2:40.28
2:39.53
2:38.86
2:39.25
2:39.82
2:40.61
2:41.63

2:35.28
2:32.14
2:29.90
2:29.40
2:29.69
2:31.28
2:32.23
2:35.70

2:16.34
2:13.73
2:12.25
2:07.27
2:09.61
2:13.37
2:14.94
2:18.78

11 jaar en ouder

15/3/15 - 15:06 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 NT
2 2 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 3:40.15
3 Lieckens Senne GBZ/11019/03 NT 3 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 3:14.57
4 de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 NT 4 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03  3:04.75
5 Dricot Philippe BRABO/10936/96 NT 5 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 3:06.12
6 6 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 3:21.52
7 7 Carpentier Samuel BRABO/10283/89 NT
8 8 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 3:01.46 1 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 2:49.45
2 De Meyer Ken GBZ/11014/02 3:00.27 2 Segers Joachim TSZ/10233/01 2:46.58
3 Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:54.84 3 Jacob Maarten GBZ/10329/01 2:44.43
4 Orban Olivier STW/11076/02 2:51.73 4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03  2:43.52
5 Claeys Oscar AZ/11025/04 2:52.10 5 Beirnaert Brecht STW/11080/02 2:43.98
6 Peeters Tijs ZOLA/11004/04  2:59.67 6 Weyts Milan STW/11010/04 2:46.39
7 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 3:00.79 7 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01  2:49.10
8 Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 3:03.55 8 Colman Kevin GBZ/10325/99 2:50.14
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 2:41.70 1 Hebb Xander STW/11007/03 2:29.04
2 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  2:37.36 2 Weyts Yaron STW/11011/02 2:25.46
3 De Roose Glenn RSC/11005/00 2:35.35 3 Hanssen Bjarte STW/11067/99 2:23.81
4 Dhaen Lander ZNA/10566/01 2:30.36 4 Heirman Laurens STW/11068/99 2:21.12
5 Lust Henri AZ/11007/03 2:34.26 5 Willems Arno MEGA/10443/97 2:22.01
6 Moens Zenn ZNA/10513/01 2:36.75 6 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:24.64
7 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 2:40.67 7 De Saegher Ruben STW/11090/01 2:27.17
8 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 2:42.28 8 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 2:29.24

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Swimming Team Waasland

12/3/15 11:05 - pagina 5



Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sint-Niklaas, 15/3/2015

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 10

Serie 8 van 10

1 Lust Louis AZ/11006/01 2:20.08 1 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:12.80
2 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:19.21 2 Milliau Stefaan STW/11075/87 2:10.60
3 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 2:18.31 3 De Backer Levi ZTZ/10112/98 2:10.29
4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:17.56 4 Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:10.12
5 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 2:17.67 5 Bark Luca AST/10129/00 2:10.18
6 Rots Jasper AST/10113/99 2:18.55 6 Heirman Philip STW/11069/97 2:10.50
7 Van Rossem Raf BRABO/10002/00 2:19.92 7 Smagghe Dries TSZ/10215/98 2:11.16
8 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 2:21.01 8 Aluisio Vincent BRABO/10939/98 2:13.47
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Kint Michaél AZ/11031/99 2:09.01 1 Engels Aaron STW/11006/99 2:02.97
2 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:05.38 2 Elias Sebastiaan BRABO/10761/98 2:01.13
3 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:04.85 3 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 2:00.29
4 Meganck Gaetan STW/11074/95 2:03.23 4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:57.49
5 Sonnaert Lars STW/11020/99 2:04.54 5 Goossens Tim STW/11065/87 1:59.25
6 Van Riet Tom BRABO/10720/99 2:05.13 6 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 2:00.87
7 De Meyer Sam GBZ/10288/98 2:05.84 7 Terryn Julien RSC/10002/93 2:02.31
8 Musch Wouter ZNA/10427/197 2:09.50 8 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 2:03.12
Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/3/15 - 15:38 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2van 4
1 1 Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98  3:08.23
2 Diricot Caroline BRABO/20935/98 NT 2 Rossel Jana ZNA/20542/02 3:06.23
3 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 NT 3 Franck Kito RSC/21013/00 2:52.67
4 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 NT 4 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:47.11
5 Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 5 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 2:50.48
6 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 NT 6 Dornez Febe ZTZ/20126/04 3:03.23
7 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 NT 7 Pollez Amber RSC/20014/00 3:07.13
8 8 De Backer Julie ZTZ/21000/02 3:18.50
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Naert Margaux AZ/21020/02 2:44.68 1 Raes Sharon TSZ/20141/96 2:33.59
2 Weyts Maxine STW/21019/01 2:42.35 2 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 2:30.12
3 Beirens Anna AZ/21028/01 2:37.27 3 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:22.57
4 Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:34.75 4 Stevens Laura HZS/21011/95 2:15.24
5 Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 2:36.34 5 Laureys Nele STW/21015/95 2:15.88
6 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:37.38 6 Buys Magali BRABO/20725/94 2:28.83
7 Haegeman Karen AST/20132/97 2:44.46 7 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:31.29
8 Vranckx Emma ZCT/20320/00 2:46.55 8 Leys Marlies ZTZ/20093/00 2:34.26
Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/3/15 - 15:53 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2van 4
1 1 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 NT
2 Aluisio Vincent BRABO/10939/98 NT 2 Claes Steven. ZCT/10164/91 NT
3 Claeys Oscar AZ/11025/04 NT 3 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 NT
4 Hollevoet Quinten TSZ/11001/04 NT 4 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 NT
5 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 NT 5 Dricot Philippe BRABO/10936/96 NT
6 de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 NT 6 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT
7 Carpentier Samuel BRABO/10283/89 NT 7 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 NT
8 8 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 NT
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Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

Serie 3van 4

0~NO Ol WNPEP

De Meyer Ken

Lust Henri

Gantois Olivier

De Bisschop Liam
Ivanov Nikita

Weyts Yaron

De Saegher Ruben

Van Nieuwenhuyse Ralf

16:09 PAUZE

Programmanr. 11

GBZ/11014/02
AZ/11007/03
MEGA/10775/02
AST/10079/96
ZOLA/10237/01
STW/11011/02
STW/11090/01
ZTZ/11013/03

3:09.03
3:02.26
2:45.62
2:39.14
2:41.50
2:50.35
3:05.77
3:32.67

Serie 4 van 4

O ~NO Ol A WNPE

Soetinck Janick
Lippens Rino
Daems Gilles

Van Audekerke Nils
Van Lierde Thomas
Sonnaert Lars

Rots Simon

Lust Louis

Dames, 200m schoolslag

ZNA/10460/99
STW/11008/00
ZCT/10270/98

TSZ/10156/96

ZNA/10440/99
STW/11020/99
AST/10112/00
AZ/11006/01

2:33.87
2:28.08
2:19.03
1:58.41
2:13.31
2:26.42
2:29.89
2:35.16

11 jaar en ouder

Programmanr. 12

Heren, 200m schoolslag

15/3/15 - 16:24 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 NT 1 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 NT
2 Melis Nala BRABO/20743/99 NT 2 Peeters Kristien ZCT/20240/97 NT
3 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 NT 3 De Bruyn Lotte AST/20130/99 NT
4 Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 4 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04  3:51.92
5 Daftary Sonia BRABO/21019/03 NT 5 De Backer Marie ZTZ/21001/04 3:58.40
6 Haegeman Karen AST/20132/97 NT 6 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 NT
7 Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 NT 7 Callens Jozefien AZ/21043/04 NT
8 8 De Baere Pauline STW/21083/02 NT
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:47.12 1 Giot Noémi RSC/20009/01 3:27.28
2 Jochmans Alena GBZ/21013/02 3:45.06 2 De Roose Sarah RSC/21004/96 3:23.79
3 Lippens Karo STW/21016/04 3:38.85 3 Torfs Melissa GBZ/20332/02 3:15.97
4 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 3:31.87 4 Pollez Caitlin RSC/20015/98 3:14.25
5 Vandesteene Luna SWEM/20154/03  3:37.10 5 De Vos Shanti GBZ/20299/97 3:14.96
6 Platteau Juline RSC/20005/02 3:39.40 6 Rots Lore AST/20128/02 3:17.07
7 Marescaux Camille RSC/21007/02 3:45.98 7 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 3:27.24
8 Van Moer Selina GBZ/20334/02 3:47.16 8 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 3:30.10
Serie 5van 5
1 Vermeulen Elise STW/21061/01 3:11.98
2 Weyts Maxine STW/21019/01 3:00.75
3 Blancke Hanne BRABO/20729/98 2:58.56
4 Maes Sarrie STW/21072/95 2:41.24
5 Lemmens Nina BRABO/20645/98 2:50.31
6 Goossens Sarah STW/21014/00 2:59.09
7 Boons Katja GBZ/20270/90 3:01.53
8 Dornez Febe ZTZ/20126/04 3:12.53

11 jaar en ouder

15/3/15 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 Bark Luca AST/10129/00 NT 1 Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:44.72
2 Van Rossem Raf BRABO/10002/00 NT 2 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 3:34.59
3 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 NT 3 lIserbyt Thor SWEM/11006/04  3:31.77
4 Lieckens Senne GBZ/11019/03 NT 4 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 3:25.26
5 Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 NT 5 Jacob Maarten GBZ/10329/01 3:28.62
6 Ruige Matisse STW/11078/04 NT 6 Janssens Yorgen ZNA/11007/01 3:34.09
7 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 NT 7 Orban Olivier STW/11076/02 3:35.36
8 8 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 4:10.05
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Programmanr. 12, Heren, 200m schoolslag

Serie 3van 5

Van Opstal Cedric
Bogaert Ciaran
Hebb Xander
Moens Zenn

De Meuleneire Nell
Dhaen Lander

De Roose Glenn
Colman Kevin

0~NO Ol WNPEP

Serie5van 5

1 Rots Simon
Decuyper Brecht
Eekhof Maxime
Beirnaert Jonas
Vermeulen Robbin
Engels Aaron
Nimmegeers Ben

O~NOOLhA WN

Programmanr. 13

Van Den Broeck Brent

ZOLA/10214/00
ZNA/10546/01
STW/11007/03
ZNA/10513/01
ZNA/10545/00
ZNA/10566/01
RSC/11005/00
GBZ/10325/99

AST/10112/00
MEGA/10670/00
ZCT/10258/97
STW/11005/97
STW/11009/98
STW/11006/99
SWEM/10170/96
ZCT/10285/00

3:19.34
3:12.18
3:10.28
3:07.43
3:08.73
3:11.74
3:14.33
3:21.41

2:50.70
2:37.26
2:31.86
2:29.11
2:29.60
2:32.69
2:38.25
2:51.46

Serie 4 van 5

De Clippeleer Dylan
Lippens Rino
Vander Sande Stan
Claeys Arthur
Vandeputte Brecht
Daems Etienne
Rots Jasper

Musch Wouter

O ~NO Ol A WNPE

Dames, 200m vlinderslag

STW/11084/00
STW/11008/00
ZCT/10291/99
AZ/11024/02
BRABO/10808/99
ZCT/10308/01
AST/10113/99
ZNA/10427/97

2:59.75
2:57.66
2:56.00
2:51.98
2:55.38
2:57.37
2:57.83
3:04.14

11 jaar en ouder

15/3/15 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Delaire Florine RSC/20006/00 NT 1 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03  3:11.42
2 Michiels Lotte AST/20136/01 NT 2 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:50.86
3 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 NT 3 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:32.65
4 De Backer Julie ZTZ/21000/02 3:18.11 4 Hernaert Jade ZNA/21039/00 2:31.37
5 De Lange Waris AST/21005/02 4:03.59 5 Joris Phaedra HZS/20464/98 2:32.38
6 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 NT 6 Beuten Ine GBZ/20287/99 2:47.54
7 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 NT 7 Leys Marlies ZTZ/20093/00 2:53.89
8 8 Franck Kito RSC/21013/00 3:13.81

Programmanr. 14

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

15/3/15-17:14 Startlijst
Serie 1van 3 Serie 2 van 3
1 1 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:57.19
2 van Sas Stijn ZCT/10301/00 NT 2 Hanssen Bjarte STW/11067/99 2:48.16
3 Gantois Olivier MEGA/10775/02 NT 3 Heirman Laurens STW/11068/99 2:44.37
4 Los Elvis ZOLA/10232/02 NT 4 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:37.85
5 Van Horen Senne ZNA/10585/02 NT 5 Willems Arno MEGA/10443/97 2:41.56
6 Van Riet Tom BRABO/10720/99 NT 6 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 2:45.22
7 7 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:50.23
8 8 Claes Steven. ZCT/10164/91 NT
Serie 3van 3
1 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 2:28.98
2 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 2:24.24
3 De Backer Levi ZTZ/10112/98 2:19.56
4 Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 2:10.37
5 Terryn Julien RSC/10002/93 2:16.36
6 De Meyer Sam GBZ/10288/98 2:23.10
7 Elias Sebastiaan BRABO/10761/98 2:24.51
8 Kint Michaél AZ/11031/99 2:37.70
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